-
Приложение № 2 к Протоколу от 08.11.2017r. № 1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
в форме очно-заочного голосования

Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Республика Башкортостан, r.Нефтекамск, ул.Чапаева, д.llA

Сообщаем Вам, что по инициативе Собственника квартиры № 2 Гильфановой А.В., Управляющей
компании ООО «Интеграл - РемСервис» в лице директора Башарова Рафаила Альбертовича будет
проводиться общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном
по адресу:
Республика Башкортостан, г.Нефтекамск, ул. Чапаева, д.11 А в форме очно-заочного голосования

Очное обсуждение вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на
голосование, будет проводиться:

Дата проведения общего собрания
Место проведения общего собрания
Время проведения общего собрания

Повестка дня общего собрания:

24 октяб12.я 2017г.
П.2_идомовая территория МКД
19 ч. 00 мин.

1. Выбор председателя общего собрания, секретаря общего собрания собственников помещений
2. Выбор и утверждение состава счетной комиссии в количестве трех человек
3. Выбор ООО «ГОРОДСКАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ» в качестве управляющей

организации многоквартирным домом № 1 lA по ул. Чапаева т.Нефтекамск и заключение с
ООО «ГОРОДСКАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ» договоров на управление
многоквартирным домом

4. Утверждение стоимости работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества;
мкд

5. Утверждениие способа уведомления собственников помещений в МКД о проведении общих
собраний и способа размещения сообщений о принятых общим собранием решениях и итогах
голосования

6. Утверждение порядка оформления и места хранения документов общего собрания

Порядок ознакомления с информацией и (или) материалами, которые будут представлены на
данном собрании, и место или адрес, где с ними можно ознакомиться:
Республика Башкортостан, г.Нефтекамск, пр-кт Комсомольский, д.43

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на
общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на
голосование, оформленную в соответствии с требованиями п.п. 4 и 5 ст. 185 Гражданского кодекса
Российской Федерации или удостоверенной нотариально.

Инициатор (инициативная группа):

Директор ООО «Интеграл - РемСервис»
.... ~ Башаров Р.А.

Гильфанова Айсылу Васильевна,
собственник квартиры № 2, свид.№ 02-
04/113-04/313/006/2015-5733/1 ОТ

07.09.2015г.

f